DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PENSAMENTO COMPLEXO
COMO ESTRATÉGIA DE RESGATE DA CONDIÇÃO HUMANA NA FORMAÇÃO EM
ENFERMAGEM de autoria de ELANE DA SILVA BARBOSA, AILTON SIQUEIRA DE
SOUSA FONSECA, foi publicado nos Anais IV FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/427

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/427